РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

« 31 » августа 2021 года						№ 11/40-ДГ

О присвоении звания
«Почетный гражданин города Свирска»
Барковской Н.И.

Рассмотрев представление администрации города о присвоении звания «Почетный гражданин города Свирска» Барковской Н.И., с учетом мнения населения муниципального образования «город Свирск», в соответствии с решением Думы города от 28.02.2006 № 10/3–ДГ «Об утверждении положения о присвоении звания «Почетный гражданин города Свирска», статьей 29 Устава муниципального образования «город Свирск», Дума города
Р Е Ш И Л А:
[bookmark: _GoBack]1. Присвоить звание «Почётный гражданин города Свирска» Барковской Натэлле Иосифовне, преподавателю муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа города Свирска», за внесение выдающегося вклада в образование, культуру города Свирска, духовное возрождение, сохранение и развитие традиций, способствующих повышению уровня образования, культуры и эстетического воспитания подрастающего поколения и публичное признание.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Мэр города Свирска								В.С. Орноев

Председатель Думы города							С.Н. Ермаков